

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	700.000	849.26	594,482.00	1.3373	1,135.71	795,000.77
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	15,818.500	91.95	1,454,511.07	1.3373	122.96	1,945,117.65
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,027.000	30.91	371,754.57	1.3373	41.33	497,147.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,027.000	307.37	3,696,738.99	1.3373	411.04	4,943,649.05
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,154.000	30.91	97,490.14	1.3373	41.33	130,373.56
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,154.000	307.37	969,444.98	1.3373	411.04	1,296,438.77
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	637.500	30.91	19,705.12	1.3373	41.33	26,351.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	637.500	307.37	195,948.37	1.3373	411.04	262,041.75
9	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	220.000	16.07	3,535.40	1.3373	21.49	4,727.89
10	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	220.000	304.27	66,939.40	1.3373	406.90	89,518.05
11	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	492.000	290.00	142,680.00	1.3373	387.81	190,805.96
12	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3373	615.15	9,596.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คิมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7. งานจราจรสะพาน 7.1 งานปรับปรุง 7.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล. (ทาสี, เป้าสะท้อนแสง)	หลัก	15.000	200.00	3,000.00	1.3373	267.46	4,011.90
14	7.2 งานติดตั้ง 7.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3373	3,985.15	3,985.15
15	7.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3373	3,985.15	3,985.15
16	7.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3373	5,857.37	5,857.37
17	7.2.4 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3373	2,594.36	5,188.72
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								10,217,274.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีมน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ บ.บ่อชะเนง-บ.คีม่น้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๑๘.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ ปรากฏ
(มนูญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง